
54
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 5 (108) MAJ 2004

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

16673

16954

16955

17215

18059

18060

18321

18330

18660

18661

18670

18934

18935

19275

19283

Muzeum Zamkowe w Malborku,
tel. (0 55) 647-08-02, faks 647-08-
-03, sektretariat@zamek.malbork.pl

ANR OT w Szczecinie Filia
w Koszalinie, tel. (0 94) 343-39-30,
faks (0 94) 343 36 95,
koszalin@anr.gov.pl

ANR OT w Szczecinie Filia
w Koszalinie, tel. (0 94) 343-39-30,
faks (0 94) 343-36-95,
koszalin@anr.gov.pl

ANR – OT we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 356-39-19, faks 357-90-97,
jgontarska@anr.gov.pl

Starostwo Powiatowe w Pile,
tel. (0 67) 210-93-30, faks 210-93-32,
zampub@powiat.pila.pl

Zarz¹d Geodezji i Katastru
Miejskiego Geopoz w Poznaniu,
tel. (0 61) 827-15-00, faks 823-02-01,

Urz¹d Marsz. Woj. Œwiêtokrz.,
tel. (0 41) 342-18-78, faks 344-52-65,
kancelaria@sejmik.kielce.pl

Urz¹d Marsz. Woj. Wielkop.,
 tel. (0 61) 647-53-13, faks 855-36-29,
lnawracala@wielkopolska.mw.gov.pl,
www.wielkopolska.mw.gov.pl

Prezydent Miasta Kielce, tel. (0 41)
367-60-53, faks (0 41) 367-60-53,
inese_p@wp.pl, www.um.kielce.pl

Zarz¹d Powiatu K³odzkiego,
tel. (0 74) 867-32-32, faks 865-75-23,
zamow_publ@powiat.klodzko.pl

Zarz¹d Geodezji i Katastru
Miejskiego Geopoz w Poznaniu,
tel. (0 61) 827-15-00, faks 823-02-01

Urz¹d Morski w S³upsku,
tel. (0 59) 842-84-06, faks 842-84-06,
zp@umsl.gov.pl, www.umsl.gov.pl

Urz¹d Marsz. Woj. Zachodniopom.,
tel. (0 91) 481-50-29; faks 433-05-97,
geowoj@sz.onet.pl; wodgik@wzp.pl

Starostwo Powiatowe
w Aleksandrowie Kujawskim,
tel. (0 54) 282-79-00, faks 282-79-28

Urz¹d Miasta Lublin, tel. (0 81)
443-51-45, faks (0 81) 532-98-51,
zam_publiczne@um.lublin.pl

Wykonanie przy zastosowaniu techniki fotogrametrii lasero-
wej i trójwymiarowego skaningu laserowego inwentaryzacji
skrzyd³a pó³nocnego na Zamku Wysokim w Malborku.

Wycena nieruchomoœci: rolnych i nierolnych, zabudowa-
nych i niezabudowanych bêd¹cych w Zasobie W³asnoœci
Rolnej SP po³o¿onych na terenie woj. zachodniopomor-
skiego; liczba zadañ: 7.

Podzia³y dzia³ek na cele rolne,  leœne i inne, z uwzglêdnie-
niem klasyfikacji gruntów; wznowienia i okazania granic
dzia³ki; (...) aktualizacja egib w Zasobie W³asnoœci Rolnej
SP na terenie woj. zachodniopomorskiego; liczba zadañ: 7.

Wycena nieruchomoœci wraz z opcj¹ jej ponownego wyko-
nania dla nieruchomoœci po³o¿onych na terenie dzia³ania
Oddzia³u; liczba zadañ: 24.

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych zwi¹zanych
z opracowaniem mapy zasadniczej czêœci miasta Pi³a.

Wykonywanie operatów szacunkowych dla potrzeb okre-
œlania wartoœci rynkowej lokali komunalnych po³o¿onych na
terenie miasta Poznania.

Sporz¹dzenie 21 arkuszy Mapy Hydrograficznej Polski
w skali 1:50 000 w uk³adzie 1992 z obszaru woj. œwiêto-
krzyskiego; obiekt 1 – 10 ark., obiekt 2 – 11 arkuszy.

Sporz¹dzenie w wersji analogowej i numerycznej 22 arku-
szy Mapy Sozologicznej Polski w skali 1:50 000 w uk³adzie
1992 z obszaru woj. wielkopolskiego oraz stworzenie jed-
nolitej bazy danych dla wszystkich arkuszy.

Wyceny nieruchomoœci oraz obmiary  lokali na potrzeby
miasta Kielce (742 wyceny i 103 obmiary); liczba zadañ: 32.
Miejsce realizacji: Kielce.

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali w systemie kompute-
rowym dla powiatu k³odzkiego w 2004 r. Miejsce realizacji:
powiat k³odzki.

Wycena oraz sporz¹dzenie operatów szacunkowych na
cele: ustalenia lub aktualizacji op³aty za u¿ytkowanie wie-
czyste, ustalenia lub aktualizacji op³aty za trwa³y zarz¹d.

Prace geodezyjne zwi¹zane ze wznowieniem, poszerze-
niem i wyznaczeniem granic pasa technicznego na obsza-
rze województw: pomorskiego i zachodniopomorskiego.

Sporz¹dzenie 13 arkuszy Mapy Sozologicznej Polski w skali
1:50 000 oraz Mapy Hydrograficznej Polski w skali 1:50 000
w uk³adzie 1992 z obszaru woj.: liczba obiektów: 2.

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej w skali 1:500
dla miasta Nieszawy wraz z modernizacj¹ eg dla miast:
Ciechocinek i Nieszawa.

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków m. Lublina.
Liczba zadañ:  4. Miejsce realizacji: Lublin.

01.06.2004 r.
(31.10.2004 r.)

25.05.2004 r.
(12 miesiêcy)

24.05.2004 r.
(16 miesiêcy)

17.05.2004 r.
(30 dni)

25.05.2004 r.
(14.06.2004 r. –
31.10.2006 r.)

28.05.2004 r.
(12 miesiêcy)

27.05.2004 r.
(30.11.2004 r.)

01.06.2004 r.
(30.01.2005 r.)

08.06.2004 r.
(30.11.2004 r.)

02.06.2004 r.
(15.12.2004 r.)

31.05.2004 r.
(12 miesiêcy)

08.06.2004 r.
(14.06.2004 r. –
30.11.2004 r.)

02.06.2004 r.
(155 dni)

09.06.2004 r.
(01.07.2004 r. –
10.12.2004 r.)

07.06.2004 r.
(29.10.2004 r.)

5000

8400

3800

4800

40 000

7000

1 – 5000
2 – 5000

I – 10 000
II – 10 000

8120

8000

1100

4000

1 – 8000
2 – 10 000

8000

I – 2780
II – 1840

 III – 2440
 IV – 4340



55
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 5 (108) MAJ 2004

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

19837

20355

20573

20576

20903

Starostwo Powiatowe w Otwocku,
tel. (0 22) 779-32-95, www.powiat-
otwocki.pl

ANR OT we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 356-39-19, faks 357-90-97,
jgontarska@anr.gov.pl;

Starostwo Powiatowe w Pile,
tel. (0 67) 210-93-30, faks 210-93-32,
www.powiat.pila.pl

Starosta Pu³awski,
tel. (0 81) 886-51-92,

ANR OT we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 356-39-19, faks 357-90-97,
www.anr.gov.pl

Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej miasta Ot-
wocka na bazie istniej¹cej numerycznej mapy ewidencji
gruntów i budynków.

Sporz¹dzenia dokumentacji geodezyjno-kartograficznej dla
nieruchomoœci przeznaczonych do rozdysponowania na
terenie Dolnego Œl¹ska; liczba zadañ: 12.

Opracowanie bazy danych numerycznej, obiektowej mapy
ewidencyjnej w zakresie granic dzia³ek, budynków i u¿ytków
gruntowych; 4 zadania.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków w jednostce ewidencyjnej miasto Pu³awy.

Wycena nieruchomoœci wraz z opcj¹ ponownego wykona-
nia dla nieruchomoœci po³o¿onych na terenie dzia³ania
Sekcji Terenowej w Jeleniej Górze przeznaczonych do
sprzeda¿y; 3 odrêbne czêœci.

15.06.2004 r.
(31.05.2005 r.)

07.06.2004 r.
(1 rok)

14.06.2004 r.
(30.11.2004 r.)

14.06.2004 r.
(15.10.2005 r.)

15.06.2004 r.
(30 dni)

3000

niewy-
magane

10 000

3000

1200

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

16693 (dot.
zam. nr 8506)

16839 (dot.
zam. nr 388)

17031 (w trybie
zapytania o cenê)

17040 (dot.
zam. nr 1765)

17893 (dot.
zam. nr 7180)

18078 (dot.
zam. nr 6266)

18128 (w trybie
zapytania o cenê)

18132 (w trybie
z wolnej rêki)

18365 (dot.
zam. nr 6703)

19135 (dot.
zam. nr 7598)

19601 (dot.
zam. nr 8518)

Za³o¿enie eb dla miasta Bydgoszczy obejmuj¹cej tereny osiedli
mieszkaniowych (55 obrêbów ewidencyjnych).

Projekt, dostawa i czêœciowe wdro¿enie Systemu Informacji
Przestrzennej dorzecza Odry.

Us³ugi geodezyjne zwi¹zane ze scaleniem oraz podzia³em nie-
ruchomoœci, a tak¿e egib (zamawiaj¹cy: SM w £odzi).

Wykonanie numerycznej obiektowej mapy egib dla terenów
3 gmin; pow. o³awski, woj. dolnoœl¹skie, w s. MAPA 2000 i do-
kumentacji technicznej w SWDE do przekazania ARiMR.

Modernizacja operatu egi b w obrêbie miasta Maków Podh .;
zad. 2 – dla miasta Jordanów; zad. 3 – modernizacja operatu
egib dla miasta Sucha Beskidzka w zakresie za³o¿enia ebil.

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej w skali 1:500 dla
miast: Aleksandrów Kuj. i Nieszawa wraz z modernizacj¹ eg.

Wykonanie wycen nieruchomoœci  na potrzeby miasta Koszali-
na.

Kontrola jakoœci produktów zadania B.1.2.3.2. – Numeryczny
Model RzeŸby Terenu i Numeryczna Mapa Topograficzna –
w obsz. sekcji 3, 4, 5, 6, 7 i 8; zam.: RZGW w Krakowie

Prace geod.-kartogr. dotycz¹ce wykonania scalenia gruntów
w Wilkowicach, gm. Wilkowice w pow. bielskim, na obsz . 200
ha w oparciu o przeprowadzone w roku 2003 prace przygo-
towawcze do scalenia.

Projekt, pomiar i wykonanie szczegó³owej osnowy III klasy we-
d³ug technologii osnów odtwarzalnych oraz przeliczenie wspó³-
rzêdnych punktów poziomej osnowy pomiarowej z uk³adu 1965
na uk³ad 2000. Miejsce realizacji: miasto i gmina Bia³a Piska.

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy ewi-
dencyjnej w zakresie granic dzia³ek ewidencyjnych (zamawia-
j¹cy: Starostwo Powiatowe w Koninie).

OPGK z Bydgoszczy

Computerland S.A. z Wroc³awia

PUGiK Geotrion z £odzi

1 – Biprogeo S.A. z Wroc³awia;
2 – GeoTechnologies Sp. z o.o. z Wroc³awia;
3 – PGI Wim Sp. z o.o. z Wroc³awia

1, 2 – PMG Sp. z o.o. z Katowic; 3 – Dator
Przeds. Postêpu Techn. Sp. z o.o. Zak³. Us³.
Geod.-Kartogr. z Wodzis³awia Œl¹skiego

1-11 – Ekspert-Sitr Sp. z o.o. z Koszalina;
12 – Wycena-Wira¿ El¿bieta i Roman Stencel
z Koszalina

Warszawskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne S.A. z Warszawy

konsorcjum ADAGEO z Brennej

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z Olsztyna

Przedsiêbiorstwo Miernictwa
Górniczego Sp. z o.o. w Katowicach

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ cena najkorzystniejszej oferty prze-
wy¿sza³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy mo¿e przeznaczyæ na finansowa-
nie zamówienia

248 200,00

1 550 754,20

96 721,31

1 – 44 779,50
2 – 88 139,13

3 – 147 807,66

1 – 139 784,80
2 – 62 587,51

3 – 117 700,00

1-11 – 88 925,00
12 – 600,00

438 700,00

144 450,00

189 000,00

253 052,00

Opracowa³a Bo¿ena Baranek


